Gymnazium Lovosice

seznam zaméstnancu skoly - Skolni rok 2018 / 2019

Mgr. Marek BuSek feditel Skoly TV -CJ |busekm@gymlovo.cz
Mgr. Jana Styksova zastupce reditele M- F styksovaj@gymlovo.cz
tridni ucitelé :

Mgr. Luka$ Jedlinsky Prima FJ-D jedlinskyl@gymlovo.cz
Mgr. Lucie Jonasova Sekunda M- F jonasoval@gymlovo.cz
Mgr. Alena Rupertova Tercie Z-TV rupertovaa@gymlovo.cz
Mgr. Magdaléna Kralova Kvarta AJ - CJ |kralovam@gymlovo.cz
Mgr. Pavla Linkova Kvinta M linkovap@gymlovo.cz
Mgr. Vlasta Karfikova Sexta NJ - CJ |karfikovav@gymlovo.cz
Magr. Iva Reznigkova Septima Bi- TV |reznickovai@gymlovo.cz
Mgr. Jitka Musilova Oktava AJ - CJ |musilovaj@gymlovo.cz
Mgr. Miroslava Quaiserova 1A RJ - NJ - |quaiserovam@gymlovo.cz
Mgr. Radmila Vorasicka 2. A CJ - VV |vorasickar@gymlovo.cz
Mgr. Jifina OndruSova 3.A M - F - IClondrusovaj@gymlovo.cz
Mgr. Petra Du$ankova 4. A AJ - CJ |dusankovap@gymlovo.cz
netfidni ucitelé:

Michael Broadhead, B. A. Al b.mikelb@gmail.com

Ing. Andrea Drasnarova, Ph.D. CH - BIO |drasnarovaa@gymlovo.cz
Mgr. Monika Kohlova CH - BIO |kohlovam@gymlovo.cz
Mgr. Marie Kocankova M- F kocankovam@gymlovo.cz
Mgr. Zderika Liscova N-D liscovaz@gymlovo.cz
Mgr. Radim Novak RJ-Z novakr@gymlovo.cz

Mgr. Lucie Novakova CJ-D |novakoval@gymlovo.cz
Mgr. Dagmar Prasilova CJ prasilovad@gymlovo.cz
Ing. Nadézda Schanova AJ - EKO|schanovan@gymlovo.cz
Ing. Jaromir Slad D - OSVZ|sladj@gymlovo.cz

Bc. Jozefina Stépanova HV eichlerovaj@gymlovo.cz
Milo$ Styks M -F styksm@gymlovo.cz

Ing. Jaroslav Tynek ICT - F |tynekji@gymlovo.cz

Mgr. Jifi Willner TV willnerj@gymlovo.cz

Mgr. Patrik Zeman TV zemanp@gymlovo.cz

metodické komise:

Mgr. Radmila Vorasicka

vychovny poradce

vorasickar@gymlovo.cz

Mgr. Lukas Jedlinsky

metodik prevence

jedlinskyl@gymlovo.cz

Ing. Jaroslav Tynek metodik ICT tynekj@gymlovo.cz
provozni zameéstnanci:

Sona Nykodymova ekonomka nykodymovas@gymlovo.cz
Daniela Doskova hospodarka doskovad@gymlovo.cz
Ing. Jaroslav Tynek spravce sité tynekj@gymlovo.cz
Zdenka Vilimova knihovnice vilimovaz@gymlovo.cz

Jifi Relich Skolnik

Eva HavrilCova uklize€ka

Jarmila Nedvédova uklizeCka

Marie Cervenkova uklizecka







